
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水 全国ワープロ競技大会

5 木

6 金

7 土

8 日 山の日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 宇陀市ふるさと振興ボランティア

22 日

23 月 学年登校日（3年）

24 火 学年登校日（２年）

25 水 学年登校日（1年）

26 木

27 金

28 土 オープンスクール

29 日

30 月

31 火

8/16～21カヌー部インターハイ
　8/19～22アーチェリー部インターハイ

8/8陸上競技部国体選考会部活動
（部名・日時）

令和３年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８　月　行　事　予　定　表　
行　　　　　　　　　　　　　　　　　　事

振替休日

備　考

奈良県高等学校家庭クラブ連盟研修会　　榛原花火大会巡視
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関西商業教育研究大会


	８月生徒用

